МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  –  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №7 ИМЕНИ РОКОССОВСКОГО К.К.

ХУТОРА БОЙКОПОНУРА

П Р И К А З

от 23 августа  2023 г.                                                                                   № ______

х.Бойкопонура

О создании бракеражной комиссии

  В целях обеспечения обучающихся качественным и безопасным

питанием, санитарными правилами СП 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологическим требованием к организации питания населения»

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать бракеражной комиссии МБОУ-СОШ №7 х.Бойкопонура в

составе:

-Тетерук М.Г. – завхоз - председатель комиссии;

-Панченко Т.В. – повар - член комиссии;

-Панченко Н.И. –председатель ПК -  член комиссии.

2.Бракеражной комиссии вести контроль качества горячего питания

школьников. Еженедельно проверять удостоверения качества безопасности

пищевых продуктов.

3.Ежедневно подвергать все блюда и готовые продукты бракеражу и

заполнением граф в журнале бракеража готовой продукции.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МБОУ-СОШ №7                                          Н.В.Бабенко

хутора Бойкопонура

С приказом ознакомлены:

 Тетерук М.Г  Панченко Н.И.

 Панченко Т.В.

		2024-04-18T11:21:04+0300
	Бабенко Наталья Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа